2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.10.2020  № 27
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликтов интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести  в состав комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  и урегулированию конфликтов интересов, утвержденный решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.10.2018 №35 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции решения Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.02.2019 №06) следующее изменение:
1.1. Должность члена комиссии Прохорова Юрия Витальевича изложить в новой редакции:

 «Начальник отдела правоприменительной деятельности и контроля Управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в законную силу на следующий день со дня его подписания.

Заместитель    Главы муниципального

образования Бобровичского сельского

поселения    Ельнинского          района

Смоленской области

                                                                  Н.М. Гусева